PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2017
PREFEITURA DE IBICARÉ/SC

_____________________________________________________________________________________
Rua D Pedro II, 133 – Caixa Postal 1 – Fone/fax (49) 3538-0222 – CEP 89640-000  - Ibicaré/SC      -     Ibicaré@ammoc.com.br

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DO

PROCESSO SELETIVO Nº 001/17

I – O Prefeito do município de Ibicaré juntamente com a Comissão Especial do Processo Seletivo

Simplificado originado pelo Edital nº 001/17 designada pela Portaria nº 077 de 06/01/2017, no uso das

atribuições legais TORNA PÚBLICO a Homologação do Resultado do Processo Seletivo

Simplificado destinado a contratação de Farmacêutico pelo período de até 6 meses, em caráter

emergencial.

CARGO FARMACÊUTICO

 INSC NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO PONTUAÇÃO

005/17 LAURA CAROLINE SALMORIA 1º 7,0

006/17 CECÍLIA CAROLINA SARI MACAGNAN 2º 7,0

007/17 PRISCILA DE PAULA 3º 7,0

002/17 CIANA ELISA LORASCHI 4º 6,0

004/17 PATRICIA NOGARA 5º 5,0

001/17 FERNANDA MARCIA TRINDADE 6º 5,0

003/17 LUIZ GUSTAVO FERRARI Desclassificado 3,0

* Critério de desempate:  Maior tempo de serviço de saúde na área pretendida.
* Critério de desempate: Maior idade.

II - Para que não se alegue desconhecimento, faz baixar o presente Edital que será afixado no

Mural Público.

Ibicaré, em  27 de janeiro de 2017.

Irineu Tressoldi Rosane Remus Ciarnoski
Presidente membro

Edina Simone da Rosa Ludvig Marlene Alberguini
membro membro

HOMOLOGAÇÃO:

Gianfranco Volpato

PREFEITO

mailto:Ibicaré@ammoc.com.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2017
PREFEITURA DE IBICARÉ/SC

_____________________________________________________________________________________
Rua D Pedro II, 133 – Caixa Postal 1 – Fone/fax (49) 3538-0222 – CEP 89640-000  - Ibicaré/SC      -     Ibicaré@ammoc.com.br

mailto:Ibicaré@ammoc.com.br